
-1-

2017/CVX/03/000001-D

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ

uzavřená podle § 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění
(dále jen občanský zákoník)

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Priessnitzovy léčebné lázně a.s.
sídlem: Priessnitzova 299, 790 03 Jeseník
zapsána: u Krajského soudu v Ostravě, odd. B, vložka 323
zastoupená: ředitelem společnosti PLL a.s., Ing. Romanem Provazníkem
IČ: 45193452
DIČ: CZ45193452

(dále jen „objednatel“)

Poskytovatel: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
sídlem: Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10
zapsána: u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
zastoupená: ředitelem VLL Jeseník, MUDr. Jánem Capkem
IČ: 00000582
DIČ: CZ00000582

(dále jen „poskytovatel“)

I.

Smluvní strany uzavřeli dne 6.12.2017 objednávku na služby vedené pod číslem
poskytovatele 2017/CVX/03/000001.

II.

Smluvní strany v dobré víře, že všechny formální náležitosti objednávky byly splněny,
si poskytly vzájemně svá plnění.

III.

Při dodatečné kontrole Poskytovatelem bylo zjištěno, že Objednávka není uveřejněna dle § 5
odst. 1 zákona o registru smluv. Objednávka tak byla zrušena od počátku v souladu s § 7
zákona o registru smluv.
Plnění poskytnutá ze zrušené Objednávky se tak stávají bezdůvodným obohacením, protože
bylo plněno bez právního důvodu.



-2-

IV.

Na základě výše uvedených skutečností uzavírají smluvní strany tuto Dohodu o vypořádání
bezdůvodného obohacení.

Smluvní strany konstatují, že:

1) V termínu od 10.1.-14.1.2018 byly poskytovatelem dodány ubytovací služby v rámci
konané konference ČNPS včetně snídaně v lázeňském zařízení Albatros v souladu s
objednávkou č. 2017/CVX/03/000001.

2) V souladu s objednávkou byla uhrazena poskytovateli smluvní cena za provedené
plnění ve výši 93.426,09 Kč bez DPH. Celková cena včetně DPH činí 107.440,00 Kč.

Smluvní strany výše uvedená plnění smlouvy dle bodu 1) a 2) považují za nesporná
a prohlašují, že plnění přijímají do svého vlastnictví.

Každá smluvní strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a jednala
v dobré víře.

V.
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Dohody v registru smluv podle
zákona o registru smluv, a rovněž na profilu zadavatele, případně i na dalších místech, kde tak
stanoví právní předpis. Uveřejnění Dohody prostřednictvím registru smluv zajistí
poskytovatel.

Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené se řídí právními předpisy České
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Tuto Dohodu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky – podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran na téže listině.

VI.

Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly, a že s jejím
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Nedílnou součást smlouvy tvoří příloha: Objednávka vedená pod číslem poskytovatele
2017/CVX/03/000001 ze dne 6.12.2017.

V Jeseníku, dne: V Jeseníku, dne:

Za poskytovatele Za objednatele

MUDr. Ján Capko Ing. Roman Provazník
ředitel VLL Jeseník ředitel PLL Jeseník



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objednatel:        
Priessnitzovy léčebné lázně a.s. 
Priessnitzova 299, 790 03 Jeseník     
Česká republika        
 

 

IČO: 45193452, DIČ: CZ45193452, plátce DPH 
 

Firma zapsaná v OR u KS Ostrava, odd. B, vložka 323 

Dodavatel:  
 
Vojenská lázeňská léčebna Jeseník 
Myslbekova 271 
790 03 Jeseník 
 
 

 
IČ: 582 
DIČ: CZ 00000582 

        Objednávka číslo:

Objednávka ze dne: 6. 12. 2017 

  Jedn. cena      Množ.           Sleva               
Celková     
cena po         

slevě 
Název zboží / služby za jednotku   celkem    % 

        

Objednáváme níže uvedené v předběžné ceně:         
          

Ubytovací kapacitu Vašeho lázeňského zařízení          

Albatros - dvoulůžkové pokoje s vlastním sociálním          

zařízením na pokoji         
          

Termín: 10. 1. - 14. 1. 2018         

          

Počet pokojů:         

20 x dvoulůžkový pokoj         

Ubytovací kapacita bude dále poskytnuta lékařům         

v rámci konference ČNPS.         
          

Ubytování požadujeme včetně snídaně.         
         107.440,-Kč 
          

Zálohovou i konečnou fakturu adresujte:         

Priessnitzovy léčebné lázně a.s.         

Priessnitzova 12/299         

790 03 Jeseník         

          

          

Celková cena činí 107.440,-Kč.     

     
     

 


	Dohoda o vypořádání PLL 2017-CVX-03-000001
	obj pll



